РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
"КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.01.2021                                               № 09                                      с. Куйбышево

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 27.05.2015 № 28 "Об утверждении границ и схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов представительного органа муниципального образования "Куйбышевское сельское поселение четвертого созыва"

В соответствии со ст. 18 Федерального закона № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" Собрание депутатов Куйбышевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 27.05.2015 № 28 "Об утверждении границ и схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов представительного органа муниципального образования "Куйбышевское сельское поселение четвертого созыва следующие изменения:
1.1. В названии слова "четвертого созыва", исключить.
1.2. В Приложении № 1 к решению Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 27.05.2015 № 28, в названии слова"четвертого созыва", исключить.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в информационном бюллетене Куйбышевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Мандатной комиссии Т.А. Дидух

Председатель Собрания депутатов –
глава Куйбышевского сельского поселения                                   Р.В.Рудаков